
Workshop Maschinenlesbarkeit
von Lehrplänen

Wann?

Wo?

Wie?

Vorläufige Agenda

mem.schule

09.10.2025, 10 - 15.30 Uhr

Online via Teams

4h insgesamt - 2h vormittags, 2h nachmittags

10.00

10.15

10.45

11.00

11.45

12.00

13.30

14.15

14.30

15.00

15.30

Begrüßung & Einführung

Vortrag FWU: Maschinenlesbarkeit

Fragen & Diskussion

Vortrag Hamburg

Fragen & Diskussion

M I T T A G S P A U S E

Vortrag Bayern

Fragen & Diskussion

Zusammenführung der Ergebnisse

Abschluss & Ausblick

E N D E

zum Teams-Meeting gelangen sie HIER

https://mem.schule/
https://tinyurl.com/mem-ml-workshop
https://tinyurl.com/mem-ml-workshop
https://tinyurl.com/mem-ml-workshop

